
le
de

n 
20

23

Výborně se roztírá  
a rychle vstřebává

Inovované Lipolotio  
& Hydrolotio bez parfemace

Atopická, suchá  
i normální kůže

Velkoplošné xerózy

Hydrolotio 
- hydrofilní emulzeLipolotio 

- lipofilní emulze

č. 1 v magistraliter 
přípravě ve Francii

400 ml - kdo
to potřebuje,

potřebuje toho
hodně

Codexial Lipolotio  
Codexial Hydrolotio

H
Y D R A T A C E

1

48H



Použití

 Atopická, ekzematická, psoriatická kůže
 Citlivá kůže, dětská kůže, kůže seniorů

Vlastnosti

 Vyvinuto na velkoplošné použití:
  Snadno se aplikuje, rychle proniká do pokožky, a proto nezanechává mastný film
  Dlouhodobě intenzivně hydratuje a doplňuje kůži lipidy

 Zmírňuje a zklidňuje pocity svědění, napětí, podráždění 
 Prodlužuje období bez projevů závažně vysušené kůže
 400ml balení s pumpičkou

 Emulze typu voda v oleji
 32% lipidů 
 Speciálně vyvinuto pro velmi suchou,  

 atopickou kůži 
 Bez parfemace
 48 hodinová hydratace 1

 Emulze typu olej ve vodě
 14% lipidů 
 Speciálně vyvinuto pro normální  

 až velmi suchou kůži
 Bez parfemace
 Řídší konzistence vhodná i na  

 ochlupené části těla

LIPOLOTIO HYDROLOTIO

Důležité složky

 Glycerin, panthenol  Glycerin, bambucké máslo
HYDROLOTIOLIPOLOTIO



Pro koho

 Novorozenci, děti, dospělí, senioři

Aplikace

 Nanáší se 1-2krát denně
 Každodenní použití
 Celé tělo i tvář

Zajímavosti

 Locia jsou vhodná do magistraliter přípravy na míru pro pacienta. 
 Výborně tolerováno díky formulaci bez nadbytečných složek.2

 Glycerin má stejné hydratační účinky jako urea, nemá však takový iritační potenciál.3  
 Na rozdíl od urey nezapáchá, proto není nutné použití parfémů v přípravku. 

 Panthenol je provitamin B5, který je znám svým regeneračním, hydratačním a uklidňujícím  
 účinkem.

 Bambucké máslo poskytuje kůži esenciální lipidy potřebné pro obnovu kožní bariéry  
 a zmírňuje pocity podráždění.

 Vyrobeno ve Francii.

Kompletní složení

aqua, paraffinum liquidum, caprylic/capric triglyceri-
de, dimethicone, glycerin, methoxy PEG-22/dodecyl 
glycol copolymer, panthenol, PEG-7 hydrogenated 
castor oil, pentylene glycol, magnesium sulfate, ozo-
kerite, PEG-2 hydrogenated castor oil, sorbitan isoste-
arate, cera alba, hydrogenated castor oil, ethylhexyl-
glycerin, xanthan gum, citric acid

aqua, glycerin, petrolatum, glyceryl stearate, butyro-
spermum parkii butter, paraffinum liquidum, pen-
tylene glycol, palmitic acid, stearic acid, potassium 
cetyl phosphate, polyacrylate-13, ethylhexylglycerin, 
polyisobutene, helianthus annuus seed oil, tocophe-
rol, polysorbate 20, sodium hydroxide, sorbitan isos-
tearate

HYDROLOTIOLIPOLOTIO

O značce

 Codexial dermatologickou laboratoř založil v roce 2007 Dr. Pierre Treffel, lékárník,  
 odborník na biofarmacii kůže a lékové formy. Stál při vývoji úspěšných locií společnosti  
 Spirig. Díky své expertize a zkušenostem Dr. Pierre Treffel dosáhl dalšího kroku ve vývoji  
 locií - lepší hydrataci, příjemnější texturu s výbornou tolerancí bez jakýchkoli  
 nadbytečných složek (parfémů, konzervantů, barviv, silikonů). Produkty značky Codexial  
 jsou uznávány pro svou účinnost a kvalitu. Codexial se za 15 let od svého založení stal  
 č. 1 v magistraliter přípravě ve Francii.



Reference:

1. Codexial Lipolotio - potvrzeno korneometricky pod dermatologickým dohledem na vzorku dobrovolníků.
2. Codexial - 21denní studie kožní tolerance a vnímané účinnosti pod dermatologickým dohledem na vzorku dobrovolníků. 
3. Lodén, M. et al. (2002) “A double-blind study comparing the effect of glycerin and urea on dry, eczematous skin in atopic patients,” Acta  
 Dermato-Venereologica, 82(1), pp. 45–47.

le
de

n 
20

23

Koupíte na www.spiridea.com
Spiridea s.r.o., Nobelova 28, 831 02 Bratislava 3

Spiridea je slovenská společnost, která přináší na trh prvotřídní přípravky  
farmaceutické kvality z oblasti dermatologie. Soustřeďuje se na umění galeniky  

a ve spolupráci s německými laboratořemi se zaměřila na vývoj produktů  
obohacených o hodnotné inovativní složky.

Dobré nápady pro vaši kůži

Emulze
O/V - olej ve vodě

Emulze
V/O - voda v oleji 

Lipofilní pasty

olej
mast

voda
alkohol

pevné  
částice

Krémpasta

Roztoky,  
tekuté suspenze 

(tekutý pudr)

Codexial  
Hydrolotio

Codexial  
Lipolotio

Inovované Lipolotio  
& Hydrolotio bez parfemace


